Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS ANGICAL
Rua Nascimento, 746, Centro, Angical do Piauí / PI, CEP 64.410-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 35/2025 - GDG/DG-ANGICAL/CAANG/IFPI, de 31 de julho de 2025.

CONCURSO DE DESENHO DO IFPI CAMPUS ANGICALCONCURSO DE DESENHO DO IFPI CAMPUS ANGICAL

"Hábitos Saudáveis: Cuidando do Corpo e da Mente para Aprender Melhor""Hábitos Saudáveis: Cuidando do Corpo e da Mente para Aprender Melhor"

RESULTADO FINAL

A Diretora-Geral do Campus Angical do Piauí, do Ins<tuto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Piauí - IFPI, no uso de suas atribuições legais e a Comissão Organizadora do
Concurso de Desenho do Ins<tuto Federal do Piauí do Campus Angical do Piauí torna público o
resultado final do CONCURSO DE DESENHO DO IFPI CAMPUS ANGICAL "Hábitos Saudáveis:
Cuidando do Corpo e da Mente para Aprender Melhor", nos termos do EDITAL 26/2025 -
GDG/DG-ANGICAL/CAANG/IFPI, de 4 de julho de 2025.

Desenhos premiados:Desenhos premiados:

NºNº Título do desenhoTítulo do desenho

1º No ritmo

Autor: Rudiery Gabriel Monteiro Leal

2º Corpo em Movimento, Mente em Equilíbrio

Autora: Íris Evannieli da Silva Lima

3º Criaturas de Prometeu

Autor: Luis Henrique Rodrigues e Silva

SAMARA MARIA VIANA DA SILVA LACERDA

Diretora-Geral

IFPI - Campus Angical

	Documento assinado eletronicamente por: